
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedalìera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n..

Oggetto: Verbale di deliberazione del Direttore generale n. n. 118 del 22/02/2016 "Attivazione di n. 2 corsi
di riqualificazione in Operatore Socio Sanitario (OSS) ". Approvazione della graduatoria e ammissione dei
candidati alla partecipazione ai corsi di riqualificazione.
SETTORE

Bilancio 2017
\ut. /Sub aggregato di spesa

C.E.

ileg.to al n.

5i attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato è
ufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

5er l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

3on la presenza del:SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore!
i si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget JDirettOre Amministrativo

. Giovanni Annino

Seduta del giorno 08 m 2017
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014,
giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore

D Responsabile dell'istruttoria

del

Erettore Sanitario
)ott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

la adottato la seguente deliberazione

II Dirigente Responsabile Settore



Premesso il Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 118 del 22/02/2016 con il quale è stato dato
avvio alla procedura per l'attivazione di n. 2 corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario , destinati a
n. 30 dipendenti ciascuno per un totale di n. 60 unità appartenenti al profilo professionale di ausiliario socio
sanitario specializzato, in esecuzione del D.A. n. 1613/2014 del 08/10/2014 dell'Assessorato della Salute
Dipartimento regionale attività sanitarie e Osservatorio Epidemiologico Area Interdipartimentale 7
"Formazione Comunicazione" (GURS n. 46 del 31/10/2014);

Visto in particolare l'avviso interno di selezione per l'ammissione ai corsi di formazione per la
riqualificazione in operatore socio sanitario (OSS) allegato alla sopracitata deliberazione n. 118/2016
pubblicato alll'Albo dell'Azienda in data 16/03/2016 con scadenza il 05/04/2016;

atto che entro il termine perentorio previsto nell'avviso sono pervenute n. 92 istanze ;

a graduatoria (allegato parte integrante del presente atto) elaborata in applicazione dei criteri di
afljjfojssione e specifici di cui al sopracitato avviso ;

to che i sottoindicati dipendenti non possono essere ammessi al corso di riqualificazione in parola per
otivi appresso specificati:

COGNOME

D'Aquino

Longo

Ardita

Cacia

Casetta

Marnilo

Puleio

NOME

Gaetano

Salvatore

Antonella

Pietra

Emanuela

Mario

Salvatrice

DATA DI
NASCITA

03/04/1955

08/02/1953

19/12/1963

31/01/1963

20/05/1980

28/02/1963

^28/06/1964

MOTIVAZIONE

Manca profilo ausiliario socio-
sanitario specializzato ( requisito art. 1
e. 1 dell'avviso)

Manca profilo ausiliario socio-
sanitario specializzato ( requisito art. 1
e. 1 dell'avviso)

Manca anzianità di servizio effettiva ,
a tempo determinato e/o a tempo
indeterminato, di dieci anni presso
l'Azienda. ( requisito art. 1 e. 1
dell'avviso)

Manca anzianità di servizio effettiva ,
a tempo determinato e/o a tempo
indeterminato, di dieci anni presso
l'Azienda. ( requisito art. 1 e. 1
dell'avviso)

Manca anzianità di servizio effettiva ,
a tempo determinato e/o a tempo
indeterminato, di dieci anni presso
l'Azienda. ( requisito art. 1 e. 1
dell'avviso)

Manca anzianità di servizio effettiva ,
a tempo determinato e/o a tempo
indeterminato, di dieci anni presso
l'Azienda. ( requisito art. 1 e. 1
dell'avviso)

Manca anzianità di servizio effettiva ,



a tempo determinato e/o a tempo
indeterminato, di dieci anni presso
l'Azienda ( requisito art. 1 e. 1
dell'avviso)

che i dipendenti in possesso dei requisiti di ammissione e specifici utilmente collocatisi entro i
rìxóO posti in graduatoria e pertanto ammessi a partecipare al corso di formazione in parola sono i
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

tì\

/ COGNOME
?

QUATTROPANI

SAPUPPO

AULINO

NICOLOSI

REINA

REINA

MOLINO

SCUDERI

MILAZZO

TOMASELLI

BORRELLI

GIBILISCO

NOME

SANTA

ARMANDO

MARIA
FRANCESCA

PIETRO

MARIA

AGATA

MARIA GRAZIA

GAETANO

SANTO

AGATA

GIOVANNI

RICCARDO
SALVATORE

DATA
NASC

25/05/1957

25/07/1956

21/03/1953

18/02/1960

16/03/1956

22/03/1955

03/07/1954

16/06/1954

11/03/1952

09/10/1955

02/01/1958

02/12/1959



13

14

^\

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CORRENTI

FISCETTA

LONGO

MAGNATO

ZAMMATARO

CELSO

LIUZZO

BORRELLI

ALOISI

RAIMONDO

RUSSO

D'ALESSANDRO

ZAPPALA1

STRAZZERI

BUDA

GAUDIOSO

GIOVANNI

CARMELO

GIUSEPPE PIETRO

ANNA MARIA

ANITA

FRANCESCO

SALVATORE

RAFFAELE

ANTONINO

LEONARDO

CONCETTA

CONO

RICCARDO

SANTA

BARBARA

MARIA CARMELA

02/01/1955

27/01/1962

20/01/1963

18/04/1958

22/03/1957

19/01/1957

13/04/1956

19/07/1951

07/06/1951

14/09/1954

28/12/1964

26/02/1962

14/11/1960

23/09/1958

29/06/1955

19/10/1953
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

COSTAZZA

FORGISI

BUCCHERI

MARLETTA

BAFUMI

DI MAURO

CASSIA

PENNISI

RAPISARDA

NOBILE

SPIZZICA

MANNELLI

VISCUSO

SPAMPINATO

BOTTARO

LA ROSA

ANTONINO

ANGELA.

ANTONINO

CARMELO

GLORIA MARIA

CARMELO

GIOVANNI

CONCETTO

GIOVANNA

GESUALDO

FILIPPA

ANGELO

ANGELO

CONSOLATO

CARMELA

AGOSTINO

19/03/1962

16/05/1958

02/06/1959

31/10/1954

20/04/1957

10/06/1960

08/05/1964

26/09/1958

27/12/1956

26/06/1963

19/07/1963

03/01/1960

14/04/1962

21/07/1961

06/07/1954

09/01/1953
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

COCIMANO

REINA

IJULVIRENTI

*
VSCAGLIONE

SCIALFA

FRASCHILLA

ORTOBELLO

COCO

CAUDULLO

DI BARTOLO

COSTANZO

RANERI

LAROSA

SCIACCA

ACCIARITO

MINUTOLO

TERESINA

ANTONINO
MAURO

SEBASTIANA

MATILDE

CATALDO

SEBASTIANA

GRAZIELLA

ANNA FILIPPA

GIOVANNI

ROSA

SERGIO

MARIA LETIZIA

GIGLIOLA

MARISA

GIUSEPPA

CONSOLATA

07/05/1968

15/01/1965

23/03/1952

11/11/1956

28/08/1953

15/02/1959

23/10/1958

18/12/1967

28/09/1962

28/12/1960

24/12/1961

22/09/1964

28/06/1965

05/02/1961

22/04/1956

30/05/1965



parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario

DELIBERA

ivi esposti in premessa che con il presente atto si intendono integralmente ripetuti e trascritti :

Approvare la graduatoria della selezione per i corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario , destinati
a n. 30 partecipanti per un totale di n. 60 unità appartenenti al profilo professionale di ausiliario socio
sanitario specializzato, indetta con Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 118 del 22/02/2016 in
esecuzione del D.A. n. 1613/2014 del 08/10/2014 dell'Assessorato della Salute Dipartimento regionale
attività sanitarie e Osservatorio Epidemiologico Area Interdipartimentale 7 "Formazione Comunicazione"
(GURS n. 46 del 31/10/2014) ;

Ammettere i seguenti dipendenti alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario:

NDIP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COGNOME

QUATTROPANI

SAPUPPO

AULINO

NICOLOSI

REINA

REINA

MOLINO

SCUDERI

MILAZZO

TOMASELLI

NOME

SANTA

ARMANDO

MARIA
FRANCESCA

PIETRO

MARIA

AGATA

MARIA GRAZIA

GAETANO

SANTO

AGATA

DATA
NASC

25/05/1957

25/07/1956

21/03/1953

18/02/1960

16/03/1956

22/03/1955

03/07/1954

16/06/1954

1 1/03/1952

09/10/1955
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

BORRELLI

GIBILISCO

CORRENTI

FISCETTA

LONGO

MAGNATO

ZAMMATARO

GELSO

LIUZZO

BORRELLI

ALOISI

RAIMONDO

RUSSO

D'ALESSANDRO

ZAPPALA'

STRAZZERI

GIOVANNI

RICCARDO
SALVATORE

GIOVANNI

CARMELO

GIUSEPPE PIETRO

ANNA MARIA

ANITA

FRANCESCO

SALVATORE

RAFFAELE

ANTONINO

LEONARDO

CONCETTA

CONO

RICCARDO

SANTA

02/01/1958

02/12/1959

02/01/1955

27/01/1962

20/01/1963

18/04/1958

22/03/1957

19/01/1957

13/04/1956

19/07/1951

07/06/1951

14/09/1954

28/12/1964

26/02/1962

14/11/1960

23/09/1958



27

\M(A\* i E'

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

BUDA

GAUDIOSO

COSTAZZA

FORGISI

BUCCHERI

MARLETTA

BAFUMI

DI MAURO

CASSIA

PENNISI

RAPISARDA

NOBILE

SPIZZICA

MANNELLI

VISCUSO

SPAMPINATO

BARBARA

MARIA CARMELA

ANTONINO

ANGELA.

ANTONINO

CARMELO

GLORIA MARIA

CARMELO

GIOVANNI

CONCETTO

GIOVANNA

GESUALDO

FILIPPA

ANGELO

ANGELO

CONSOLATO

29/06/1955

19/10/1953

19/03/1962

16/05/1958

02/06/1959

31/10/1954

20/04/1957

10/06/1960

08/05/1964

26/09/1958

27/12/1956

26/06/1963

19/07/1963

03/01/1960

14/04/1962

21/07/1961
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

BOTTARO

LA ROSA

COCIMANO

REINA

PULVIRENTI

SCAGLIONE

SCIALFA

FRASCHILLA

ORTOBELLO

COCO

CAUDULLO

DI BARTOLO

COSTANZO

RANERI

LAROSA

SCIACCA

CARMELA

AGOSTINO

TERESINA

ANTONINO
MAURO

SEBASTIANA

MATILDE

CATALDO

SEBASTIANA

GRAZIELLA

ANNA FILIPPA

GIOVANNI

ROSA

SERGIO

MARIA LETIZIA

GIGLIOLA

MARISA

06/07/1954

09/01/1953

07/05/1968

15/01/1965

23/03/1952

11/11/1956

28/08/1953

15/02/1959

23/10/1958

18/12/1967

28/09/1962

28/12/1960

24/12/1961

22/09/1964

28/06/1965

05/02/1961

10



59

60

ACCIARITO

MINUTOLO

GIUSEPPA

CONSOLATA

r ' " " 1
22/04/1956

30/05/1965

^aziofl-r^" \"imettere a* cors' di riqualificazione in operatore socio sanitario i seguenti dipendenti per le
e ' rioni specificate in parte motiva:

*«*<
C^4A

^w*
"• A t; A

^OGNÒME

jXAquino
!?£>> t
ongo
"" f^•̂
Ardita

Cacia

Caserta

Marullo

Puleio

NOME

Gaetano

Salvatore

Antonella

Pietra

Emanuela

Mario

Salvatrice

data

03/04/1955

08/02/1953

19/12/1963

31/01/1963

20/05/1980

28/02/1963

28/06/1964

II Direttore Amministrativo
(DottGiovanni Anni

II Direttore Sani
(Dott. ssa An

Allegati:
1 ) Verbale di deliberazione del Direttore generale n. 118 del 22/02/2016 e avviso interno
2) D.A. n. 1613/2014 del 08/10/2014
3) Graduatoria (allegato parte integrante del presente atto)

11



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata

e ritirata il giorno

Si attesta che la presente deliberazione è stata

, ai

sostituito dall'art. 53 L.R. n. 30/93, e contro la stessa

Catania,

all'albo dell'Azienda, il giorno

L'addetto alla pubblicazione

pubblicata all'Albo della Azienda dal

al

sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come

non è stata prodotta opposizione.

Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

I immediatamente

I perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

I a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile

12



Allegato alla deliberazione n Del
;- 3

ARNAS "GARIBALDI" - CATANIA

GRADUATORIA PER ACCESSO A CORSI DI RIQUALIFICAZIONE OPERATORE SOCIO SANITARIO

NDIP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

COGNOME

QUATTROPANI

SAPUPPO

AULINO

NICOLOSI

REINA

REINA

MOLINO

SCUDERI

MI LAZZO

TOMASELLI

BORRELLI

GIBILISCO

CORRENTI

FISCETTA

LONGO

MAGNATO

ZAMMATARO

GELSO

NOME

SANTA

ARMANDO

MARIA FRANCESCA

PIETRO

MARIA

AGATA

MARIA GRAZIA

GAETANO

SANTO

AGATA

GIOVANNI

RICCARDO SALVATORE

GIOVANNI

CARMELO

GIUSEPPE PIETRO

ANNA MARIA

ANITA

FRANCESCO

QUALIFICA

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.TEC.EC.far

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO.ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

DATA NASC

25/05/57

25/07/56

21/03/53

18/02/60

16/03/56

22/03/55

03/07/54

16/06/54

11/03/52

09/10/55

02/01/58

02/12/59

02/01/55

27/01/62

20/01/63

18/04/58

22/03/57

19/01/57

DATA ASS.

01/03/77

22/05/79

10/06/81

01/12/86

21/08/87

17/07/89

17/07/89

17/07/89

17/07/89

21/09/89

11/06/90

12/06/90

12/06/90

13/08/90

13/06/91

13/06/91

13/06/91

13/06/91

Punteggio

Anzianità

15,00

15,00

14,79

12,05

11,69

10,74

10,74

10,74

10,74

10,65

10,29

10,28

10,28

10,20

9,78

9,78

9,78

9,78

Attività in

aree

degenza

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Scheda

valutazione

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

nf

\\^\^
24,29

21,55

21,19

20,24

20,24

20,24

20,24

20,15

19,79

19,78

19,78

19,70

19,28

19,28

19,28

19,28



ARNAS "GARIBALDI" - CATANIA

GRADUATORIA PER ACCESSO A CORSI DI RIQUALIFICAZIONE OPERATORE SOCIO SANITARIO

NDIP

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

COGNOME

LIUZZO

BORRELLI

ALOISI

RAIMONDO

RUSSO

D'ALESSANDRO

ZAPPALA1

STRAZZERI

BUDA

GAUDIOSO

COSTAZZA

FORGISI

BUCCHERI

MARLETTA

BAFUMI

DI MAURO

CASSIA

PENNISI

NOME

SALVATORE

RAFFAELE

ANTONINO

LEONARDO

CONCETTA

CONO

RICCARDO

SANTA

BARBARA

MARIA CARMELA

ANTONINO

ANGELA.

ANTONINO

CARMELO

GLORIA MARIA

CARMELO

GIOVANNI

CONCETTO

QUALIFICA

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

DATA NASC

13/04/56

19/07/51

07/06/51

14/09/54

28/12/64

26/02/62

14/11/60

23/09/58

29/06/55

19/10/53

19/03/62

16/05/58

02/06/59

31/10/54

20/04/57

10/06/60

08/05/64

26/09/58

DATA ASS.

13/06/91

13/06/91

13/06/91

05/07/91

17/09/91

17/09/91

17/09/91

17/09/91

17/09/91

17/09/91

13/03/92

17/08/92

24/08/92

01/09/92

11/06/90

25/05/92

03/11/94

08/04/91

Punteggio
Anzianità

9,78

9,78

9,78

9,75

9,65

9,65

9,65

9,65

9,65

9,65

9,41

9,19

9,18

9,17

10,29

9,31

8,09

9,87

Attività in
aree

degenza

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

3,58

5,00

5,00

3,00

Scheda
valutazione

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

3,95

4,50

4,50

f
i •: f
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19,28

19,28

19,25

19,15

19,15

19,15

19,15

19,15

19,15

18,91

18,69

18,68

18,67

18,37

18,26

17,59

17,37



ARNAS "GARIBALDI" - CATANIA

GRADUATORIA PER ACCESSO A CORSI DI RIQUALIFICAZIONE OPERATORE SOCIO SANITARIO
/^fss^
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NDIP

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

COGNOME

RAPISARDA

NOBILE

SPIZZICA

MANNELLI

VISCUSO

SPAMPINATO

BOTTARO

LA ROSA

COCIMANO

REINA

PULVIRENTI

SCAGLIONE

SCIALFA

FRASCHILLA

ORTOBELLO

COCO

CAUDULLO

DI BARTOLO

NOME

GIOVANNA

GESUALDO

FILIPPA

ANGELO

ANGELO

CONSOLATO

CARMELA

AGOSTINO

TERESINA

ANTONINO MAURO

SEBASTIANA

MATILDE

CATALDO

SEBASTIANA

GRAZIELLA

ANNA FILIPPA

GIOVANNI

ROSA

QUALIFICA

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

DATA NASC

27/12/56

26/06/63

19/07/63

03/01/60

14/04/62

21/07/61

06/07/54

09/01/53

07/05/68

15/01/65

23/03/52

11/11/56

28/08/53

15/02/59

23/10/58

18/12/67

28/09/62

28/12/60

DATA ASS.

06/12/95

20/12/94

13/12/91

11/02/88

01/06/98

01/06/98

01/06/98

01/06/98

01/06/98

01/06/98

17/07/89

01/07/98

12/06/90

20/09/91

13/06/91

16/08/01

16/08/01

16/08/01

Punteggio
Anzianità

7,54

8,02

9,53

11,45

6,30

6,30

6,30

6,30

6,30

6,30

10,74

6,26

10,28

9,65

9,78

4,69

4,69

4,69

Attività in
aree

degenza

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

0,00

5,00

0,00

0,50

0,00

5,00

5,00

5,00

Scheda
valutazione

4,50

3,90

1,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,47

4,40

4,10

4,50

3,90

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

Tofe'

VK ;

IT))*

16,92

16,03

15,95

15,80

15,80

15,80

15,77

15,70

15,40

15,24

15,16

14,78

14,65

14,28

14,19

14,19

14,19



ARNAS "GARIBALDI" - CATANIA

GRADUATORIA PER ACCESSO A CORSI DI RIQUALIFICAZIONE OPERATORE SOCIO SANITARIO

NDIP

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

COGNOME

COSTANZO

RANERI

LAROSA

SCIACCA

ACCIARITO

MINUTOLO

ACCARDI

SANTONOCITO

DI MARTINO

IANNIZZOTTO

DESI

PUGLISI

ANASTASI

CORSARO

MASUZZO

VILONA

PASSALACQUA

FALZONE

NOME

SERGIO

MARIA LETIZIA

GIGLIOLA

MARISA

GIUSEPPA

CONSOLATA

GIUSEPPE

CARMELA

GRAZIO

GIUSEPPA

AGATA

CARMELA

PATRICE SALVATORE

LUCIO VINCENZO

VITA VITTORIA

LUCIA

BRUNA

MARIA

QUALIFICA

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

DATA NASC

24/12/61

22/09/64

28/06/65

05/02/61

22/04/56

30/05/65

08/07/61

30/09/59

29/12/63

30/03/59

10/07/70

23/04/69

20/09/64

04/03/62

09/04/61

01/11/58

28/09/63

21/12/61

DATA ASS.

01/10/95

15/10/01

16/10/01

16/10/01

16/08/01

02/11/01

05/11/01

01/10/95

16/10/01

01/07/04

28/07/04

28/07/04

28/07/04

28/07/04

28/07/04

15/07/04

04/09/04

04/09/04

Punteggio
Anzianità

7,63

4,61

4,61

4,61

4,69

4,58

4,58

7,63

4,61

3,25

3,22

3,22

3,22

3,22

3,22

3,23

3,16

3,16

Attività in
aree

degenza

2,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

1,50

4,50

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Scheda
valutazione

4,50

4,50

4,50

4,50

4,40

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,48

4,46

4,50

4,50

iz
Totali^

\3

14,11

14,11

14,11

14,09

14,08

14,08

13,63

13,61

12,75

12,72

12,72

12,72

12,72

12,70

12,69

12,66

12,66



ARNAS "GARIBALDI" - CATANIA

GRADUATORIA PER ACCESSO A CORSI DI RIQUALIFICAZIONE OPERATORE SOCIO SANITARIO

NDIP

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

COGNOME

SAVOCA

CIGNA

PELLEGRINO

D'ANGELO

LELLO

LOMBARDO

ANFUSO

SGROI

FAZIO

CANNATA

VENIA

GRASSIA

BUTTAFUOCO

NOME

LUCIA VINCENZA

(OLANDA

MARGHERITA

MARIANNA GRAZIA

ISIDORA

MICHELE

AGATA

SERAFINA

LUIGI

FRANCESCA

ANTONINO

ELISABETTA

DOMENICO

QUALIFICA

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO.ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.TEC.EC.(ar

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

AUS.SPEC.-SERV.SOCIO ASS.

DATA NASC

13/11/60

01/09/58

04/07/65

03/07/72

02/05/65

20/10/65

21/03/62

02/06/64

12/03/59

09/04/66

21/04/65

08/07/60

02/01/60

DATA ASS.

04/09/04

15/07/04

28/07/04

01/06/05

04/09/04

01/06/98

01/03/01

16/10/01

02/11/01

28/07/04

28/07/04

04/09/04

04/09/04

Punteggio
Anzianità

3,16

3,23

3,22

2,79

3,16

6,30

4,92

4,61

4,58

3,22

3,22

3,16

3,16

Attività in
aree

degenza

5,00

5,00

5,00

5,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Scheda
valutazione

4,50

4,42

4,35

4,50

4,38

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

1 aj

1 •<Totale \

\6

12,65

12,57

12,29

11,54

10,80

9,42

9,11

9,08

7,72

7,72

7,66

7,66


